厦城职院纪〔2010〕10号

关于转发省教育厅转发关于在“小金库”专项治理工作中严厉查处假发票的通知
各部门：

现将省教育厅《转发关于在“小金库”专项治理工作中严厉查处假发票的通知》（闽教办财[2010]42号）印发给你们，请遵照执行。
附件：1. 转发关于在“小金库”专项治理工作中严厉查处假发票的通知
      2. 转发中央治理“小金库”工作领导小组办公室关于在“小金库”专项治理工作中严厉查处假发票的通知
中共厦门城市职业学院纪律检查委员会
	主题词：小金库  查处假发票  通知

	厦门城市职业学院监察室          2010年11月12日印发

                      二○一○年十一月十二日